
 

 

 

 

 

Nyheter inför hösten 2021 

Då är det dags för skolstart och en ny ishockeysäsong tar inom kort sin början. Anmälningar till 

kurser och team trillar in i en strid ström och vi hoppas naturligtvis på att få fullt i alla grupper. Får 

vi det så kommer vi att ha över 150 utövare som åker skridsko eller spelar ishockey. Väldigt roligt 

med ett så stort intresse. Vi kommer att hålla det tidigare annonserade föreningsmötet inom kort 

och vi vädjar till er föräldrar att vara med och bidra med praktiskt arbete  efter möjlighet och 

förmåga. Det är mycket som behövs göras och vi har inte så mycket personella resurser.  Nedan 

kommer information om vad som händer och vad vi ber om hjälp med. 

16/8. MÅNDAG: Kylmaskinen dras igång och vi börjar en vecka tidigare än förra året för att 

vara säkra på att kunna dra igång verksamheterna i tid. 

OBS! VI BEHÖVER TVÄTTA AV ISYTAN OCH VI HAR EN JÄTTESEN FÖRFRÅGAN. På grund av att 

utetemperaturen är betydligt blygsammare än förra året så kommer vi att behöva städa isytan redan 

i morgon tisdag, tidigare än vad vi har planerat. 

VI BEHÖVER FYRA, FEM FRIVILLIGA SOM KAN HJÄLPA TILL ATT SVABBA AV ISYTAN.  TID, TISDAG 

17/8:  kl. 17 -18. Meddela mig på SMS 0708-12 10 32 eller på info@uppsalayoung.se   Jag 

återkommer och bekräftar.  Ber om ursäkt för sen förfrågan. 

30/8 MÅNDAG: Stort föreningsmöte, uppskjutet från i vårs. Mötet är startskottet för 

uppstyrning av organisationen och implementering av ”Hemmaplansmodellen” som är en praktisk, 

vägledande för hur vi skall organisera och arbeta tillsammans med ledare–tränare –föräldrar. De 

nya spelmodellerna presenteras.  Mötet hålls av Anton Wallberg från RF/SISU . assisterad av 

ledamoter från styrelsen. Ett viktigt möte som vi hoppas skall bli välbesökt. Vi skall försöka lägga 

ut en tydlig agenda för mötet på hemsidan i början på kommande vecka. 

Plats: Malmaskolan, matsalen. 
Datum: Måndag 30 augusti 
Tid: kl. 18.00 
 
Läs mer om hemmaplansmodellen genom att klicka på länken 

nedan.https://hemmaplansmodellen.se 
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11-12/9 HELGEN: Start för Hockeyskolorna, Teamträningar  

18/9 LÖRDAG: Skridskoskolorna startar. 

4/10 MÅNDAG: Allmänhetens Åkning  kommer igång. 

Aktiviteterna kommer att ligga på vardagar, månd/onsd/fred kl.14-17.30. Söndagar kl. 19-21 
Vi söker dig som har möjlighet att vara reserv och rycka in som klubbvärd, vid sjukdom eller annan 
frånvaro av den ordinarie värden. Viss kostnadsersättning utgår. Klubbvärden skall förutom att hjälpa 
gästerna till rätta vid behov, se till att ordningen följs och att gästerna respekterrar de enkla regler 
som finns. Arbetsuppgiften är okomplicerad och du blir ordentligt informerad i förväg. Skicka ett mail 
till info@uppsalayoung.se och lämna intresseanmälan, vi kommer att behöva flera så har du bara 
möjlighet och lust så hör av dig. 
 

1 -5/11 VECKA 44. Sportlov. 
Teamen bestämmer själva i vilken omfattning de kommer att ha uppehåll. Vi kommer att 
Allmänhetens Åkning månd-fred.. Tiderna kommer att annonseras ut längre fram. 
 

6 -7/11 VECKA 44. Sportlov  
Vi planerar att hålla en Camp eller Cup, denna helg, så alla aktiviteter för övrigt under tiden kl.08-18 
är inställda. 
 

Övrigt: 

Innan aktiviteterna drar igång behöver hjälp från lagorganisationerna med följande förberedelser: 
Vi behöver slipa samtliga skridskor som skall hyras ut. Anmäl intresse så får vi tillsammans göra en 
körplan. Endast en i taget kan slipa, så ni kan meddela om det passar på dagtid eller kvällstid. 
 
Alla skydd som skall hyras ut behöver ställas i ordning som förberedelse till uthyrning för alla som går 
kurser. Vi tänkte att ha flera tillfällen när man kan komma och plocka ut de som behövs, så allt är 
klart vid första kurs/träningstillfället. Jag håller just nu på att skapa en logistiklösning både för 
dokumentationen och administreringen av skridskor, hjälmar och övrig utrustning. 
 
Serveringen behövs också fräschas upp och finns det några som är roade av att göra det hemtrevligt, 
så finns där insatser att göra.  
 
Som jag har skrivit på annat håll så växer föreningens utövarantal mer än vad funktionärssidan gör, 
så därför så sänder vi ut denna förfrågan. Vi hoppas mycket på att vi skall hitta på bra sätt att få ett 
ökat engagemang från föräldrarna. Vi är alla på olika plats i livet, och en del föräldrar har åtaganden 
i andra föreningar, eller ett arbete som kräver all tid. Alla behöver naturligtvis inte delta samtidigt, 
utan efter tid, förmåga och intresse. Går det inte denna termin, så kanske nästa eller senare ändå. 
Det är ändå betydelsefullt med ett starkt föräldraengagemang och ishockeyn har en tradition med 
mycket föräldramedverkan. 
 
Som avslutning vill jag hälsa er välkomna till en ny mycket spännande säsong av ishockey. Vi hoppas 
mycket på de nya spelformerna som kommer att göra fler spelare mer delaktiga i själva spelet, då det 
blir tre mot tre spel. 
 
Petrus Wouda 
Sekreterare 
Uppsala Young Hockey Club 
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